UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG MN TÀ HỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 279/QĐ-MNTH Tà Hộc, ngày 01 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phân công giáo viên đứng lớp năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM  NON TÀ HỘC

Căn cứ Điều lệ Trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25/10/2011 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định  chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của bộ giáo dục

đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp

và  định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

Sơn La, Ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,

doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn Tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1093/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Mai Sơn về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và

cơ cấu tổ chức của Trường Mầm non Tà Hộc;

Căn cứ vào tình hình thực tế về cơ cấu tổ chức, biên chế, khả năng năng lực,

điều kiện hoàn cảnh của viên chức giáo viên Trường Mầm non Tà Hộc;

 Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công giáo viên đứng lớp năm học 2024-2025 đối với giáo viên

Trường Mầm non Tà Hộc (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên có trách nhiệm tổ chức thực hiện các hoạt động chăm sóc,

giáo dục trẻ đã được quy định trong chương trình chăm sóc giáo dục trẻ theo lứa

tuổi, theo quy chế của ngành và nội quy, quy chế của Trường Mầm non Tà Hộc;

giáo viên được hưởng Lương, chế độ và các khoản phụ cấp khác thực hiện theo

chế độ hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Ban Giám hiệu, Kế toán, Các bộ phận có liên quan và các ông (bà)

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Lưu NT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Bích Ngọc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN ĐỨNG LỚP

NĂM HỌC 2024-2025

(Ban hành kèm theo quyết định số 279/QĐ-MNTH ngày 01 tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Mầm non Tà Hộc)

STT Họ và tên Dạy lớp Điểm dạy

1 Điêu Thị Thu Nhóm trẻ

Trung Tâm
2 Hoàng Thị Huệ

3 Đinh Thị Nguyên Ghép 4+ 5 tuổi

4 Nguyễn Thị Bình

5 Đoàn Thị Thơm Ghép 3+4 tuổi

5 Vì Văn Nghiệp

7 Vũ Thị Nga Ghép 3+ 4 tuổi

Pá Nó

8 Hà Thị Thu Hương

9 Sồng Thị Sáy  4 tuổi

10 Trần Thị Thanh

11
Đặng Thị Hoa

5 tuổi

12 Cầm Thị Mai  Ghép 3+4+5 tuổi  Pù Tền

13 Hoàng Thị Duyên  Ghép 3+4+5 tuổi Bản Pơn

14
Hà Thị Loan

Ghép 3+4+5 tuổi

Bản Mường

15 Vàng Thị Dở Nhóm trẻ Pá Hốc

16 Nguyễn Thị Thu Ghép 3+4+5 tuổi

17 Lù Thị Linh Ghép 3+4+5 tuổi Bản Bơ

18 Lò Thị Lan Ghép 3+4+5 tuổi

Bản Hộc 19 Vì Thị Huệ

20 Lò Thị Phượng  Nhóm trẻ

(Danh sách có 20 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T22:05:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Phạm Bích Ngọc<ngocpb.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T22:05:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC<nmtahoc.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T22:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG MẦM NON TÀ HỘC<nmtahoc.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!